ПРОТОКОЛ
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
«30» апреля 2021 г. № 2
Присутствовали:

	Председатель комиссии
	Блажкова Г.Н.

	Глава Заброденского сельского поселения

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Заместитель председателя комиссии:
	Сухарников С.Т.

	Начальник по хозяйственной части

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Секретарь комиссии:
	Харченко И.В.

	Главный специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Члены комиссии:
	Серякова С.В.

	Главный специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Блажкова М.Н.

	Старший инспектор-кадровик

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет __5___ человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет ___2___ человека (не менее 1/5 от общего числа членов комиссии). Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение предоставленных муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Слушали:
1. Председателя комиссии
-  о регламенте работы комиссии;
-  об определении способа голосования на заседании комиссии;

- о предоставлении муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Выступили:
1. Заместитель председателя комиссии:

в администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области занимают:
- должности муниципальной службы – 3 человека;
- директор муниципального учреждения – 1 человек;

- руководитель муниципального учреждения -1 человек
 предоставили справки о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей – 5 человек.

Все графы предоставленных муниципальными служащими справок о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей заполнены верно.

Результаты голосования:
«за» _5___ чел., «против» __0__ чел., «воздержались» _0___ чел.

Решили: муниципальные служащие предоставили сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в установленные сроки, все графы справок заполнены в соответствии с законодательством.

	Председатель комиссии
	     __________________              Блажкова Г.Н.
               (подпись)                      (расшифровка подписи)

	Заместитель

председателя комиссии
	        ________________               Сухарников С.Т..
               (подпись)                       (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	        _______________                  Харченко И.В.
              (подпись)                        (расшифровка подписи)

	Члены комиссии
	      _________________                Блажкова М.Н.
              (подпись)                        (расшифровка подписи)
      _________________                Серякова С.В.
                    (подпись)                    (расшифровка подписи)

PAGE
2